



تاریخ

۱۴

تیر

۱۳۹۶

چهارشنبه

استان فارس

کازرون

ماه مبارک رمضان اسمال صوت گرفت؛

کمک سه میلیارد و ۹۴۵ میلیون ریالی مردم شهرستان کازرون به نیازمندان و ایتام

مدیر کمیته امداد امام خمینی شهرستان کازرون گفت: مردم متدین و نیکوکار شهرستان کازرون سه میلیارد و ۹۴۵ میلیون ریال در ماه مبارک رمضان به نیازمندان و ایتام تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی کمک کردند.

به گزارش روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی شهرستان کازرون، پرویز شفیعی با اعلام این خبر گفت: در ماه مبارک رمضان خیرین و نیکوکاران که در کار خیر از هم سبقت می گیرند و در طرح های مختلف نیازهای نیازمندان را مرتفع می نمایند.

وی افزود: یکی از طرح های بسیار مهم طرح اکرام ایتام است که در ماه مبارک رمضان ۴۱۹ نفر حامی طرح اکرام جدید با تعهد ماهانه ۱۵۱ میلیون و ۸۰۰ هزار ریال جذب و تعداد ۷۳۱ نفر یتیم را تحت حمایت خود قرار دادند. این مسؤل اضافه کرد: در طرح محسین نیز ۸۰۵ حامی جدید جذب و با تعهد ماهانه ۳۴۰ میلیون ریال ۱۲۰۸ نفر کودک نیازمند طرح محسین را تحت حمایت خود قرار دادند.

لارستان

از محل اعتبارات ۳ درصد نفت و گاز؛

بیش از ۱۸ میلیارد تومان به لارستان

اختصاص یافت

فرماندار ویژه لارستان گفت: اسمال از محل اعتبارات ۳ درصد نفت و گاز بیش از ۱۸ میلیارد تومان به لارستان اختصاص یافت.



به گزارش روابط عمومی حوزه معاونت استانداری و فرمانداری ویژه لارستان، جلسه کمیته برنامه‌ریزی شهرستان لارستان به ریاست جلیل حسنی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان و با حضور ساسان تاجگردون رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان فارس، علی اصغرعلی پور معاون برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری، نجفی پورکشکولی کارشناس معین شهرستان و تمامی دستگاه‌های اجرایی عضوکمیته برنامه‌ریزی شهرستان، در محل فرمانداری ویژه لارستان برگزار گردید.

در این جلسه ابتدا فرماندار ویژه لارستان سرجمع اعتبارات ۳ درصد نفت و گاز در سال ۱۳۹۶ برای شهرستان لارستان را افزون بر ۱۸ میلیارد تومان اعلام کرد و اظهار داشت: براساس مصوبات شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان این اعتبارات درموضوعاتی همچون اتمام پروژه‌های نیمه تمام شهرستان با پیشرفت فیزیکی بالاتر به عنوان یکی از سیاست‌های مهم دولت، توزیع می‌گردد.

حسنی ادامه داد: این اعتبار نسبت به سال گذشته که ۶ میلیارد و ۸۳۷ میلیون تومان بوده است؛ حدود ۱۶۵ درصد افزایش یافته است.

وی در ادامه تصریح کرد: این اعتبارات در سر فصل‌های امور عمومی، توسعه خدمات شهری و روستایی، منابع آب، طرح هادی روستایی، راه، پوشش فرستنده‌های رادیویی و تلویزیونی، آموزش و پرورش، نوسازی مدارس، فرهنگ و هنر، بهداشت و سلامت، ورزش و تفریحات، کشاورزی و منابع طبیعی، امور قضایی، دفاعی، بهسازی گلزار شهدا، بنیاد شهید، بهزیستی، انرژی، صنعت و معدن، محیط زیست، حمل و نقل و غیره هزینه می‌شود.

فرماندار ویژه لارستان یادآور شد: در این خصوص امکان تعریف پروژه جدیدی وجود نداشته است و امیدواریم با تخصیص بالای اعتبارات برنامه‌ریزی دولت تدبیر و امید در استان و شهرستان اجرایی گردد.

مدیرکل راه و شهرسازی لارستان مطرح کرد؛

توسعه کردیدور های منطقه لارستان

زمینه‌ساز پیشرفت مناسب

مدیرکل راه و شهرسازی لارستان گفت: اگر بخواهیم ارزیابی خود را نسبت به راه‌های موجود در منطقه بیان کنیم و مقایسه‌ای در این خصوص داشته باشیم پتانسیل‌های خوبی برای توسعه کردیدورهای منطقه لاز وجود دارد که خود می‌تواند زمینه ساز پیشرفت مناسبی را در بحث راه به وجود آورد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، تاجگردون رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان فارس در جلسه کمیته برنامه‌ریزی شهرستان حضور یافت و سپس به همراه باقری فرد مدیرکل راه و شهرسازی لارستان از بخش‌های مهم در حوزه‌ی راه و شهرسازی بازدید کرد.

باقری فرد در حاشیه‌ی این بازدید اظهار داشت: اگر بخواهیم ارزیابی خود را نسبت به راه‌های موجود در منطقه بیان کنیم و مقایسه‌ای در این خصوص داشته باشیم پتانسیل‌های خوبی برای توسعه کردیدورهای منطقه لار وجود دارد که خود می‌تواند زمینه ساز پیشرفت مناسبی را در بحث راه به وجود آورد.

کشف مواد مخدر صنعتی شیشه، از بطری‌های آب در نی ریز

فرمانده انتظامی شهرستان نی ریز اعلام کرد: مأموران انتظامی این شهرستان ۶ کیلو و ۵۰۰ گرم مواد مخدر صنعتی شیشه را که در بطری‌های آب جاسازی شده بود، کشف کردند.

حوزه معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس در گزارشی از قول سرهنگ عزیز برزگر افزود: مأموران ایستگاه بازرسی قطروهی شهرستان نی ریز در اجرای طرح مقابله با ورود مواد مخدر و کنترل محور مواصلاتی سیرجان - قطروهی به یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ شک و آن را متوقف کردند.

وی بیان کرد: در بازرسی از این وسیله نقلیه ۶ کیلو و ۵۰۰ گرم شیشه که در بطری‌های آب جاسازی و در قسمت‌های مختلف خودرو تعبیه شده بود، کشف کردند.

برزگر گفت: در ارتباط با این مواد ۲ قاچاقچی مواد مخدر دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند.



وی ادامه داد: محور لار - بستک به طول ۲۰ کیلومتر مقصد بازدید میدانی ریاست محترم سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان فارس بود که با توجه به اشرفیت ایشان نسبت به جاده‌های منطقه در خصوص اقدامات انجام شده و تکمیل مابقی آن نیز مطالبی بیان شد.

باقری فرد افزود: همچنین در بحث بافت فرسوده، شهر لار با دارا بودن ۱۲۹ هکتار بافت فرسوده و قرارگیری منازل مسکونی محلات شهر قدیم در این بافت‌ها، ضریب احتمال خسارات مالی و جانی در پی زلزله را تشدید می‌کند و در این بازدید مشکلاتی همچون نبود استحکام‌سازی در برابر مخاطرات طبیعی و … با حضور دیگر مسئولان مورد بررسی قرار گرفت.

وی در پایان خاطر نشان کرد: بهسازی و نوسازی بافت فرسوده شهری راهبردی به سوی دستیابی به ابعاد کالبدی توسعه پایدار شهری است و با توجه به آگاهی نسبت به این امر تلاش‌های مضاعفی از سوی مدیریت شهرسازی و معماری این اداره کل شکل گرفته و جلسات مکرر آنان با شهرداری‌های منطقه نشان از اراده و همت مجموعه‌ی اداره کل راه و شهرسازی لارستان در بحث بافت فرسوده است.

جهرم

فرماندار ویژه جهرم خبر داد

ایجاد تعادل در تقسیم اعتبارات دولتی جهرم

فرماندار ویژه جهرم از تعادل بخشی در تقسیم اعتبارات دولتی جهرم خبر داد و گفت: در طول سه سال گذشته ۶۹۰ میلیارد ریال از اعتبارات دولتی برای تکمیل پروژه های عمرانی بخش خفر هزینه شده است.



علیرضا صحرائیان در گفت و گو با خبرنگار مهر با اشاره به اینکه نگاه کلان دولت درشهرستان، توزیع عادلانه اعتبارات بارویکرد محرومیت‌زدایی وتوسعه متوازن در تمام بخش‌ها است، گفت: در همین راستا طی سه سال اخیر با بررسی اجمالی بخشی از عملکرد دولت در بخش خفر و به طور خاص در زمینه عمرانی و زیربنایی در حوزه‌های آب شرب، بهسازی معابر روستایی، گازرسانی، راه، ورزش و جوانان، برق و مخابرات حاکی از هزینه کرد بیش از ۶۹۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی، استانی و شهرستانی است که سهم قابل توجهی از اعتبارات شهرستان را شامل می‌شود و امید است با برنامه ریزی‌های صورت گرفته و ادامه این روند، شاهد شکوفایی و پیشرفت چشمگیر در تمامی عرصه‌های اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و عمرانی در سال پیش رو باشیم.

وی از پروژه‌های شاخص در دست اقدام در بخش خفر در سال جاری به ادامه عملیات احداث بزرگراه جهرم – شیراز، گازرسانی به ۸ روستای منطقه آبسرد، بهسازی معابر به میزان حدائق ۱۰۰ هزار مترمربع، اصلاح و بازسازی شبکه آب شرب روستایی (با رایزنی‌های گسترده جهت تأمین اعتباری معادل ۴۰ میلیارد ریال از محل صندوق توسعه ملی) اشاره کرد.

فرماندار ویژه جهرم با ذکر محدودیت‌های قانونی موجود در توزیع اعتبارات نفت خام و گاز طبیعی به استناد مصوبه هیئت وزیران مبنی بر الزام انتخاب پروژه‌های شهرستان در نقاط کمتر توسعه یافته، بخش‌های کردیان، سیمکان، دهستان کوهک بخش مرکزی و دهستان راهکان بخش خفر را مشمول بهره مندی از اعتبارات مذکور دانست و اظهار داشت: جهت تحقق اهداف توسعه متوازن در سطح شهرستان اعتبارات تملک دارایی‌های سرمایه‌ای و ماده ۱۸۰ و سایر منابع اعتباری طی سال‌های اخیر به گونه‌ای توزیع شده که تعادل در توزیع اعتبارات رعایت شود و با همین رویکرد، سهم بخش خفر از اعتبارات تملک دارایی‌های استانی و نفت و گاز طی دو سال اخیر حدود ۵۰ میلیارد ریال بوده است.

مرودشت

مدیر پویگاه میراث جهانی تخت جمشید:

محور گردشگری میدان ملل تا

تخت جمشید راه اندازی می‌شود

مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشید از راه اندازی محور گردشگری تخت جمشید تا آخر تابستان خبر داد.

مسعود رضایی منفرد در گفت وگو با خبرنگار مهر، با بیان اینکه اعتبار پیش‌بینی شده برای اجرای طرح محور گردشگری میدان ملل تا تخت جمشید بیش از یک میلیارد تومان است، افزود: این محور سه کیلومتری از میدان ملل (در مرودشت) آغاز می‌شود و تا ورودی مجموعه جهانی تخت جمشید ادامه خواهد داشت.

وی با اشاره به اینکه در قالب این طرح، مسیر ورودی به تخت جمشید ساماندهی می‌شود، اظهار کرد: در این طرح، ایجاد مسیرهای پیاده راه، دوچرخه سواری و تراموا پیش بینی شده که هم اینک یک هزار متر از

این مسیر آماده سازی شده است.

رضایی منفرد با بیان اینکه طبق برنامه ریزی‌های به عمل آمده، راه اندازی این مسیر تا آخر شهریورماه صورت خواهد گرفت به اجرای عملیات علف زنی در این مجموعه جهانی اشاره کرد و گفت: علف زنی مجموعه جهانی تخت جمشید از خردادماه و با توجه به گسترده‌گی مجموعه و پراکندگی آثار، این عملیات یک ماه طول کشید.



وی بیان کرد: علف‌های هرز در تمامی محوطه و سایت‌های باز تاریخی روباز دیده می‌شود و امری اجتناب‌ناپذیر است و به محض اینکه علف‌ها خشک شد، عملیات حذف و پاکسازی آنها آغاز می‌شود.

مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشید با بیان اینکه ۷۰ هکتار از محوطه تاریخی تخت جمشید از علف‌های هرز پاک می‌شود، بیان کرد: باکسازی علف‌ها به صورت دستی و مکانیزه صورت می‌گیرد و حذف آنها از کنار آثار تاریخی با حساسیت ویژه‌ای و با حضور کارشناسان حوزه مرمت در مجموعه انجام می‌شود تا خندش‌های بر آثار وارد نشود.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به تهیه طرح جامع معماری (مسترپلان) تخت جمشید اشاره کرد و افزود: این طرح جامع به صورت کاملاً تخصصی و تفکیک شده در حوزه‌های مختلف حفاظت، مرمت، ساماندهی محوطه و باستان شناسی منطقه در فازهای کوتاه، میان و بلندمدت تهیه خواهد شد.

رضایی منفرد گفت: طرح مبلمان سایت، چنامایی تابلوهای معرفی، همچنین برنامه‌های حفاظتی و مرمتی از جمله دستورالعمل‌هایی است که با تهیه این طرح جامع معماری در مجموعه جهانی تخت جمشید به صورت کاملاً تخصصی اجرا می‌شود.

وی از پیشرفت ۵۰ درصدی تهیه این طرح خبر داد و بیان کرد: با تکمیل طرح و اجرای آن بی شک هرگونه فعالیت در این محوطه باستانی تخصصی‌تر خواهد شد.

نقش رستم به جهانی شدن نزدیک‌تر می‌شود

مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشید در ادامه با اشاره به اینکه ۸۰ درصد اسکن لیزری مجموعه فرهنگی نقش رستم به اتمام رسیده، گفت: ۸۰ درصد اسکن لیزری مجموعه فرهنگی نقش رستم با هدف حفاظت و آسیب شناسی نقوش برجسته و اجرایی طرحی برای مرمت آن انجام شده است.

وی با بیان اینکه اجرای چنین طرحی در راستای تکمیل پرونده ثبت جهانی الحاقی نقش رستم به تخت جمشید است، افزود: با تکمیل این پرونده، مجموعه فرهنگی نقش رستم نیز در فهرست جهانی ثبت خواهد شد.

رضایی منفرد در بخش دیگری از این گفت و گو به ساماندهی مسیر ورودی مجموعه فرهنگی نقش رستم اشاره کرد و افزود: با توجه به برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، مسیر ورودی نقش رستم ساماندهی و تسطیح خواهد کرد که این اقدام در جهت ارائه خدمات مطلوب‌تر و دسترسی آسان گردشگران است.

استان خوزستان

هندیجان

فرماندار هندیجان خواستار شد؛

ایجاد اشتغال برای افراد جویای کار

در هندیجان

سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: کوروش مودت در جلسه شورای اشتغال و سرمایه گذاری گفت: بندر هندیجان یکی از بزرگترین بنادر جنوبی کشور است که با توجه به پتانسیل‌هایی که دارد می‌توان برای ایجاد اشتغال در آن اقدامات خوبی صورت داد.



وی افزود: از ورود نیروهای غیربومی باید جداً جلوگیری شود و اگر هر دستگاهی خودسرانه اقدام به استخدام نیرو کند با مدیر آن دستگاه اجرایی برخورد شود.

این مسئول اضافه کرد: اشتغالزایی باید بر اساس ضوابط صورت گیرد و استخدام هر نیرو بر اساس تخصص باشد و اگر مسئولین هر دستگاه پاسخ قابل‌قبولی ندهند با مدیر آن برخورد قانونی صورت خواهد گرفت.

فرماندار هندیجان در خصوص طرح پرورش میگو در این شهرستان اظهار داشت: این امر باید با ایجاد سرمایه گذاری و دعوت از سرمایه گذاران داخلی با همکاری اداره شیلات و منابع طبیعی پیگیری شود. وی در خصوص ترخیص کالاهای همراه مولانان عنوان کرد: مشاهده می‌شود که کالاهای همراه مولانان در هندیجان به خارج از استان صادر می‌شود که این کار غیر قانونی است و وظیفه نیروی انتظامی و دستگاه قضایی است که با این افراد برخورد کند.

وی همچنین گفت: می‌توان با صادرات خرما، احتشام و دام، ماهی و میگو به دیگر کشورهای حوزه خلیج فارس این بندر را توسعه داد.

صفحه

۳

شماره

۱۹۹۵

سال بیست و سوم

جنوب ایران



استان بوشهر

کمبود ۲۵۰۰ پرستار در استان بوشهر

سرویس خبری/ مرتضی پیامی: رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: بر اساس نقشه راه درمان در سال ۱۴۰۴، بیش از دو هزار و ۵۰۰ پرستار در استان کم خواهیم داشت که باید جبران شود

دکتر علیرضا رئیسی در جمع خبرنگاران افزود: برای توسعه استان در زمینه درمان، افراد بومی باید طبق نیاز استان حمایت و توانمند شوند.

وی بیان کرد: جمعیت استان بوشهر تا سال ۱۴۰۴ بیش از یک‌میلیون و ۳۵۴ هزار نفر خواهد شد و استان باید بتواند با ارتقای زیرساخت‌های درمانی، امکان بستری کردن ۲۱۶ هزار نفر را داشته باشد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: این دانشگاه برای اینکه با سرعت و بدون انحراف مسیر پیشرفت و ترقی در بخش بهداشتی و درمانی را طی و نیاز سلامت شهروندان را تأمین کند اقدام به تدوین نقشه راه در بخشهای مختلف درمان، آموزش، بهداشت و پژوهش کرده است.

رئیس‌ی با تاکید بر نگاه مدیریت توسعه‌ای در حوزه سلامت و توسعه پایدار گفت: در زمان حاضر شمارتخت‌های فعال بیمارستانی در استان بوشهر از ۸۱۳ تخت در سال ۹۲ به یکهزار و ۴۱۸ تخت در سال ۹۵ افزایش یافته است.

وی یادآور شد: با توجه به اینکه جمعیت استان بوشهر تا سال ۱۴۰۴ به یک میلیون و ۳۵۴ هزار و ۴۰۵ نفر می‌رسد. تخت‌های بیمارستانی باید به سه هزارو ۳۵۹ تخت افزایش و زمینه بستری ۲۱۶ هزار بیمار در استان فراهم شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: براساس نقشه راه درمان در این استان سیاست این دانشگاه بهره گیری از توان بخش خصوصی فعال و خوب است که باید این ظرفیت در این استان ایجاد و تقویت شود.

رئیس‌ی درباره دانشگاه‌ها بیان کرد: حرکت به سمت دانشگاه‌های نسل سوم (کارآفرین وتولید ثروت) از سیاست‌های دانشگاه علوم پزشکی استان بوشهر است.

وی با اشاره به اجرایی شدن بیمارستان‌های تخصصی در مرکز استان بوشهر خاطر نشان کرد: بیمارستان تخصصی ۱۶۰ تختی بوشهر، تخصصی قلب و اورژانس هسته‌ای در مرکز استان اجرایی شده که با تکمیل آنها ۵۰۰ تخت به ظرفیت تخت‌های بیمارستانی استان بوشهر افزوده می‌شود.

رئیس‌ی با اشاره به راه‌اندازی بیمارستان‌های بخش خصوصی در استان بوشهر گفت: ۳ مجوز برای ایجاد بیمارستان با مشارکت بخش خصوصی در بوشهر، برازجان و کنگان صادر شده که در این راستا بیمارستان بخش خصوصی ۱۲۰ تخت مادر و کودک بوشهر راه‌اندازی می‌شود.

استان کهگیلویه و بویر احمد

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد؛

معرفی دست بافته‌های هنرمندان کهگیلویه

و بویراحمد به سراسر کشور

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد گفت: برپایی نمایشگاه صنایع‌دستی در یاسوج زمینه را برای معرفی دست بافته‌های این استان به سراسر کشور فراهم می‌کند.

محمود باقری در آیین افتتاحیه نمایشگاه صنایع دستی در یاسوج اظهار کرد: این نمایشگاه با حضور ۵ استان و به مدت ۵ روز افتتاح شده است. وی با اشاره به توانمندی و ظرفیت بالای استان کهگیلویه و بویراحمد در زمینه صنایع دستی گفت: برپایی این نمایشگاه زمینه را برای معرفی دست بافته‌های این استان به سراسر کشور فراهم می‌کند.

وی با بیان این‌که در تلاش هستیم تا صنایع دستی منسوخ شده در این استان را احیا کنیم افزود: با برگزاری کلاس‌های آموزشی برای هنرمندان و بانوان این استان شرایط فراهم شده است.

باقری تصریح کرد: امروزه صنایع دستی در مسائل اقتصادی تأثیرگذار است و با توجه به شعار و فرمان رهبری صنایع دستی در جایگاه خود و در اشتغال‌زایی نقش‌آفرینی زیادی دارد.

استان هرمزگان

مدیرعامل آب وفاضلاب هرمزگان:

شبکه فاضلاب بندرعباس ظرفیت جمع‌آوری روان آب‌های سطحی را ندارد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: سیستم شبکه جمع‌آوری فاضلاب شهر بندر عباس همانند اکثر شهرهای کشور به منظور جمع‌آوری فاضلاب خانگی طراحی و اجرا شده و ظرفیت جمع‌آوری آب‌های سطحی را ندارد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، امین قسمی در جمع خبرنگاران افزود: کنترل تخلیه غیرمجاز فاضلاب‌های خام بهداشتی و صنعتی تأسیسات و مراکز مستقر در حاشیه ساحل بندرعباس در حیطه اختیارات این شرکت نیست. وی ادامه داد: بیشتر روان آب‌های سطحی و فاضلاب‌های خام خانگی در بندرعباس از محله‌های چاهستانی ها، آیت الله غفاری و شمال درخت سبز وارد خور گورسوزان و دریا می‌شود که در این محلات اجرای طرح تفصیلی و اصلاح بافت‌های فرسوده جهت اجرای طرح فاضلاب بسیار ضروری است.

به گفته قسمی، فاضلاب محلات دستور مناسب که اجرای شبکه فاضلاب در آنجا ممکن نیست، در مسیر حرکت به سمت دریا در بستر خور گور سوزان توسط آلاینده‌های مختلف از جمله زباله‌های انباشته شده شهری و رواناب‌های سطحی، دستخوش تغییرات نامطلوب در ورودی به دریا می‌شود.

این مسئول تصریح کرد: اجرای طرح فاضلاب در این محلات مستلزم همکاری و مساعدت دستگاه‌های ذی‌ربط از جمله شهرداری، راه و شهرسازی و همچنین نیازمند حضور مؤثر و اعمال نقش نظارتی شورای اسلامی شهر بندرعباس بر تمامی دستگاه‌های ذی‌ربط است.